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Bültenimizin bu yeni sayısında Temmuz-Ağustos-Eylül 2021 döneminde 
gerçekleşen pek çok etkinlik, ziyaret ve fuar haberini sizlerle paylaşıyoruz.

IDEF 2021- 15’inci Uluslararası Savunma Sanayii Fuarı, 17-20 Ağustos 
2021 tarihleri arasında İstanbul TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi’nde 
düzenlenmiştir. IDEF 2021’de savunma sanayinin değerli temsilcilerine, 
tedarik makamlarına, yabancı heyetlere, şirketlere ve profesyonel 
ziyaretçilere firmamız ve geliştirdiğimiz yüksek teknoloji ürünleri 
hakkında bilgileri paylaşmaktan mutluluk duyuyoruz. Simsoft standında 
sergilenen Atış Simülatörü, Görüntü Üreteci, 3S Simülasyonu 
ürünlerinin yanı sıra artırılmış ve sanal gerçeklik ürünleri fuar süresince 
ziyaretçiler tarafından yoğun ilgi görmüştür.

Simsoft olarak yüksek teknolojili yerli ve millî ürünlerimizi, Aralık 2021’den 
itibaren HAB Uzay ve Havacılık İhtisas Organize Sanayi Bölgesi'nde 
faaliyete geçecek Yeni Nesil Simülasyon Geliştirme, Eğitim ve Test 
Merkezi’nde geliştirmeye devam edeceğimizi bildirmekten mutluluk 
duyuyoruz.

Yükselen başarı grafiğimizi değerli çalışanlarımız ve iş ortaklarımız ile 
paylaşmaya devam ediyoruz. Teknolojilerimizi kullanan, yeni tanışan, 
heyecanımızı paylaşan ve bizimle aynı yolda yürüyen herkese teşekkür 
ederiz.

Saygılarımızla,
Kurumsal İletişim Direktörlüğü 

Bir Asya ülkesi ile

Türk hava ve savunma sanayiinin 
simülasyon sistemleri ve askeri 
yazılımlar alanında tecrübeli
Simsoft, bir Asya ülkesi ile  yeni bir 
ihracat başarısına daha imza
atmıştır.

IDEF 2021'deyiz 
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Savunma sanayiinin önemli temsilcilerini ve tedarikçi makamları bir araya getiren IDEF 2021, 15’inci Uluslararası Savunma 
Sanayii Fuarı; Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı himayelerinde, Milli Savunma Bakanlığı ev sahipliğinde, Savunma Sanayii 
Başkanlığı desteğiyle, Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı yönetim ve sorumluluğunda, TÜYAP Tüm Fuarcılık Yapım A.Ş.
organizatörlüğünde gerçekleştirilmiştir.

IDEF 2021 fuarı yurt içi ve yurt dışından gelen heyetleri, tedarikçi makamlarını ve sektör meraklılarını  bir araya getirmiştir.
Simsoft, IDEF 2021 fuarında 6. Salon 601B numaralı stantta yerli ve millî yüksek teknolojili ürünlerini ve yeteneklerini ziyaretçilere 
tanıtmıştır. Diğer ürünlerinin yanı sıra ziyaretçilerin kullanımına sunulan Atış ve Çatışma Simülatörü de fuar süresince yoğun
ilgi görmüştür.

IDEF 2021 Fuarı’nda gerçekleştirilen tanıtım sürecinde ve yürütülen etkinliklerde pek çok katılımcı ile görüşülmüştür.

Fuar ziyaretçileri Simsoft standında Türkiye’nin onaylı yerli ve millî Görüntü Üreteci (SimIG), Üstün Yetenekli Köprülü Vinç 
Simülatörü, AR-VR Çözümleri ve Uzaktan Komutalı Silah Sistemi 3S Simülasyonu gibi geniş yelpazede ürünleri de
deneyimleme şansı yakalamıştır.

Simsoft’tan Hava Savunma
Radarı ve Simülatörü İhracatı 

SİMMER: Yeni Nesil Simülatör
Geliştirme, Eğitim ve Test Merkezi 

Simsoft Yeni Nesil Simülasyon 
Geliştirme, Eğitim ve Test
Merkezi, Aralık 2021’de
HAB Uzay ve Havacılık
İhtisas Organize Sanayi
Bölgesi'nde faaliyete girmeye
hazırlanıyor.

Haberin devamı sayfa 2’de Haberin devamı sayfa 2’de

17 Ağustos ile 20 Ağustos 2021 tarihleri arasında İstanbul TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi’nde 
düzenlenen IDEF 2021 Uluslararası Savunma Sanayii Fuarı’nda Simsoft standı yoğun ilgi görmüştür. 
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Türkiye’nin Teknoloji Festivali TEKNOFEST İstanbul’dayız

SİMMER: Yeni Nesil Simülatör
Geliştirme, Eğitim ve Test Merkezi 

Ankara’nın Kahramankazan ilçesi sınırlarında 730 hektarlık alanda kurulan HAB Ankara 
Uzay ve Havacılık İhtisas Organize Sanayi Bölgesi, uzay ve havacılık alanlarında yerli 
sanayiyi desteklemeyi, yerli ve yabancı firmaları bir araya getirerek sinerji sağlamayı ve 
yüksek katma değerli ürünler üretip ihracatı arttırmayı amaçlamıştır.

Simsoft’un simülatör sistemleri donanım entegrasyonu, araştırma, geliştirme ve test 
faaliyetlerini gerçekleştireceği “SİMMER: Yeni Nesil Simülatör Geliştirme, Eğitim ve 
Test Merkezi” 3000 m² kullanım alanına sahip olacaktır. Tesis bünyesinde
eğitim ve Ar-Ge laboratuvarları da kurulması planlanmıştır.

Türkiye’nin uzay ve havacılık bilimi ve teknolojilerine yönelik önemli girişimlerinin 
başarıya ulaşması için Simsoft, bu SİMMER ile daha büyük kapasitede yerli ve millî
ürünler geliştirmeye devam etmeyi hedeflemiştir.

Simsoft, Türkiye'nin en büyük teknoloji etkinliği TEKNOFEST İstanbul Havacılık, Uzay ve Teknoloji 
Festivali’nde sergilenen simülatör ve sanal gerçeklik oyunları ile ziyaretçilere eğlenceli dakikalar yaşatmıştır.

Simsoft Yeni Nesil Simülasyon Geliştirme, Eğitim ve Test Merkezi, Aralık 2021’de HAB
Uzay ve Havacılık İhtisas Organize Sanayi Bölgesi'nde faaliyete girmeye hazırlanıyor.

TEKNOFEST İstanbul Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali, 21-26 Eylül 2021
tarihleri arasında Atatürk Havalimanı’nda gerçekleştirilmiştir.

Simsoft tarafından geliştirilen ve Hasan Kalyoncu Üniversitesi iş birliği ile Teknofest’te  
teknoloji meraklısı gençlerin kullanımına sunulan Köprülü Vinç Simülatörü ve Sınıfta
Simülasyonu gençler ile buluşmuştur.

Simsoft ürün ailesinin yeni üyesi olan ve 2020 yılında Türkiye’nin en büyük 100 kuruluşu-
nun oyları ile belirlenen IDC CIO 2020 Ödülleri’nde “Yılın İnovasyon Projesi” katego-
risinde ödüle layık görülen “Köprülü Vinç Simülatörü” fuar süresince ziyaretçilerin 
yoğun ilgisi ile karşılaşmıştır. Sanal gerçeklik gözlüğü ile kullanılan Köprülü Vinç
Simülatörü, operatör eğitimlerinin sanal ortamda risksiz ve farklı koşullarda
gerçekleştirilmesini sağlamıştır.

Bilimin ve aklın ışığında geleceğimizi aydınlatacak olan gençler, Simsoft standında 
sergilenen ve öğretmen adaylarının gerçek bir sınıf deneyimi yaşamasını sağlayan
Sınıfta Simülasyonunu da deneyimleme fırsatı yakalamıştır.

Simsoft’tan Hava Savunma Radarı ve Simülatörü İhracatı 

Türk hava ve savunma sanayiinin simülasyon sistemleri ve askeri yazılımlar alanında
tecrübeli Simsoft, bir Asya ülkesi ile yeni bir ihracat başarısına daha imza atmıştır. 

Bir Asya ülkesi ile 2020 yılı içerisinde imzalanmış olan anlaşmalar kapsamında, Simsoft 
tarafından iki adet Hava Savunma Radarı ve iki adet 35 mm Hava Savunma Silah
Sistemi Simülatörü geliştirilmiştir.

Yerli ve millî imkânlarla 6 aylık bir süre içerisinde geliştirilen simülatörlerin sevkiyat öncesi kabul faaliyetleri, 07-10 Temmuz 2021 
tarihleri arasında ihracat gerçekleştirilen ülkenin üst rütbeli askerî heyetinin katılımı ile başarıyla gerçekleştirilmiştir.

Simsoft tarafından geliştirilen Hava Savunma Radarları ve Hava Savunma Silah Sistemi Simülatörleri 07 Eylül 2021 tarihinde
ilgili ülkeye sevk edilerek ihracat  tamamlanmıştır.
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Ortak proje ile; savunma, güvenlik ve sivil maksatlarla çeşitli ortamlarda etkin bir şekilde kullanılabilecek robotik bir sistemin iki
firmanın Ar-Ge kapasitesini kullanılarak geliştirilip yurt içinde ve yurt dışında rekabeti yüksek yerli ve millî bir ürün olarak
pazara sunulması hedeflenmiştir.

Eylül ayında Simsoft ODTÜ ofisini ziyaret eden Nomad Tech Savunma Sanayi Ticaret A.Ş. Yönetim Kurulu’na Simsoft ürünleri,
yetenekleri ve iş birliği konuları hakkında bilgi verilmiştir. 

Covid-19’un hayatımıza girmesiyle, birçok şirket dijitalleşmenin şirket stratejileri için çok 
önemli olduğunun farkına varmıştır. Bu süreçte dijital dönüşüm için adım atan her şirket 
gelişimi ile rekabetçiliklerini ve verimliliklerini artırırken, adım atmayanlar maalesef dijital
çağda geri planda kalmıştır.

TÜSİAD SD2 kapsamında önemli firmaların süreçlerinin dijitalleşmesinde çözüm ortağı 
olarak ‘’İnovasyon’’, ‘’Ulusal Rekabetçilik’’ ve ‘’Sektörel Dönüşüm’’ ödüllerine layık 
görülen Simovate işte tam da bu noktada size dijital dönüşüm kapsamında değer 
katmak için kurulmuştur. Simovate; dijital ikiz, kestirimci bakım, üretim yönetim
sistemleri ve daha birçok alanda üretimde dijitalleşmenizi sağlayacak kullanıcı dostu 
uygulamalar geliştirmiştir. Simovate hakkında detaylı bilgi almak için
www.simovate.com web sitesini ziyaret edebilirsiniz.

Simsoft ve Nomad Tech firmaları arasında “Akıllı Tam Otonom Hedef Sistemleri” 
konusunda ortak proje geliştirilmesi için mutabakata varılmıştır.

“Akıllı Tam Otonom Hedef Sistemleri Geliştirilmesi” projesi ile Nomad Tech firması 
tarafından geliştirilen uzaktan operatör kontrollü Maraz K1 hareketli hedef sisteminin 
tam otonom hale getirilmesi konusunda iş birliği yapılmıştır. Ortak proje sayesinde 
hareketli hedef sisteminin nitelik ve etkinliğini yükselterek, malzeme ve zırh
teknolojilerinde yapılacak iyileştirmelerle de daha geniş bir kullanım alanına sahip
olması amaçlanmıştır.

DMO Tekno Katalog, Devlet Malzeme Ofisi 
tarafından orta-yüksek ve yüksek teknoloji üreten, Siber 
Güvenlik Kümelenmesine kayıtlı, TÜBİTAK TEYDEB 
mezunları, TÜR (Teknolojik Ürün Deneyim Belgesi) 
belgesine sahip ve Teknoloji Geliştirme Bölgelerinde 
Faaliyet Gösteren girişimciler için oluşturulan kamuya 
satış yapabileceği özel bir satış kanalıdır.

Girişimcilerin devlet teşvikleri veya öz kaynakları ile 
Ar-Ge faaliyetinde bulunarak geliştirmiş oldukları orta 
ve yüksek teknolojili yerli ürünlerinin kamu pazarında 
yer alması sağlanarak bu girişimcilerimizin ticarileşme 
ve markalaşma süreçlerinin de desteklenmesi 
amaçlanmıştır.

“Kamudaki Satış Kanalınız” sloganı ile yola çıkılan Tekno 
Katalog; “Kamuda Akıllı Satın alma” olarak kamu 

Simsoft ve Nomad Tech İş Birliği 

Simsoft DMO Tekno Kataloğunda

Üretimde Dijitalleşme/ Sanayide Dijital Dönüşüm

alımlarıyla; yeniliği, yerlileşmeyi, teknoloji transferini ve girişimciliği destekleme amacıyla faaliyetlerine devam edecektir.

Simsoft olarak; Devlet Malzeme Ofisi Tekno Kataloğu’nda yerimizi aldık. Devlet Malzeme Ofisi Tekno Katalog Şube Müdürü 
Suat YAMAÇ ile Simsoft Genel Müdürü Dr. Gökçe YILDIRIM KALKAN arasında sözleşme imzalanmıştır. Simsoft, yüksek 
teknolojili yerli ve millî çözümlerini artık Tekno Katalog üzerinden kamuya arz edecektir. Tekno Katalog platformu sayesinde kamu 
kurumları da Simsoft ürünlerine daha hızlı ve kolay erişebilecektir.
DMO Tekno Katalog kapsamına eklenen ürünler;
1. Sanal Gerçeklik Tabanlı Yangın Söndürme Simülatörü, Fire VR 
2. Sanal Gerçeklik Tabanlı Deprem Simülatörü, FAYSİM
3. İş Süreçleri Simülasyonu, Simovate 
4. Uzaktan Destek Sistemi, B-Chat 



Askeri Fabrikalar Onaylı
Tedarikçi Belgesi YenilendiSAHA EXPO Fuar
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Simsoft Bilgisayar Teknolojileri Ltd. Şti. Adına Sahibi: Gökçe YILDIRIM KALKAN
Kurumsal İletişim Sorumlusu: Görkem KORUR

Görsel Tasarım Sorumlusu: Şevval ÖZDEN

Bilgi ve görüşleriniz için: iletisim@simsoft.com.tr
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Doğu Akdeniz Üniversitesi de "Sınıfta" Kullanıcısı Oldu 

2021-2022 Öğretim Dönemi itibarıyla Doğu Akdeniz Eğitim Bilimleri Fakültesi’nde eğitim gören 
öğretmen adaylarının eğitiminde “Sınıfta Öğretmen Eğitim Simülasyonu” kullanılacaktır.

Sınıfta Öğretmen Eğitim Simülasyonu, öğretmen adaylarının sanal bir sınıf ortamında 3 boyutlu yapay 
zeka tarafından yönetilen sanal öğrenciler ile gerçek bir sınıf
deneyimi yaşamasını sağlamaktadır. Alternatif eğitim teknikleri ile eğitmenleri eğitmeyi amaçlayan Sınıfta 
Simülasyonu, pek çok eğitim kurumu tarafından öğretmenlik uygulaması ve sınıf yönetimi
derslerinde kullanılmaktadır.

Onaylı Tedarikçi Belgesi sayesinde Askerî Fabrikalar Genel 
Müdürlüğü'nün yapacağı alımlarda yalnızca kalite, teknik 
yeterlilik, tasarım, yazılım ve Ar-Ge gibi kriterleri
sağlayan tedarikçilerden mal ve hizmet alımı yapılmaktadır.

Simsoft yapılan denetim ve değerlendirmeler sonucunda 
Askeri Fabrikalar Onaylı Tedarikçi belgesini Eylül 2021 
tarihinde yenileyerek, kriterlere uyum sağladığını yeniden 
kanıtlamış ve onaylı tedarikçi havuzunda kalmaya
devam etmiştir.

Fabrikalar Genel Müdürlüğü'nün (AFGM) Onaylı Tedarikçi
Listesi’nde yer almaya devam etmiştir.

İhtisas Fuarı olan SAHA EXPO ilk 3 gün (10-11-12 Kasım 2021) 
sadece sektör profesyonellerine davetiye ile açık olup 13
Kasım 2021 günü halk günü olacaktır.

Simsoft, 4 gün sürecek olan Saha EXPO Fuarı’nda ürün ve 
hizmetlerini katılımcılar ile buluşturacak olmanın mutluluğunu
yaşamaktadır.

5. Salon 21 numaralı stantta Simsoft’un Simülatör Sistemleri, 
Savunma, Havacılık ve Uzay, Görsel Sistemler ve Oyun 
Simülasyon alanlarındaki ürün ve hizmetleri ziyaretçiler ile
buluşacaktır.

Simsoft, 10-13 Kasım
2021 tarihleri arasında 
İstanbul Fuar Merkezi’nde 
düzenlenecek olan SAHA 
EXPO Savunma, Havacılık 
ve Uzay Sanayi Fuarı'nda 
sektörün önemli bir 
temsilcisi olarak yerini
alacaktır.

Milli Savunma Bakanlığı 
Askeri Fabrikalar Genel
Müdürlüğü tarafından 
yapılan idari, teknik, kalite 
uygulamalarına yönelik 
denetleme ve değerlendirme 
neticesinde Simsoft, Milli 
Savunma Bakanlığı Askeri    

“Ülkeler ve Fırsatlar Macaristan” Programı

Kristal Piksel Oyun Ödüllü “Sınıfta Öğretmen Eğitim Simülasyonu” sayesinde öğretmen adayları ve öğretmenler, yapay zeka 
tarafından yönetilen sanal öğrencilerle etkileşim kurarak, gerçek bir sınıf deneyimi yaşamaktadır. Bu etkileşim, sınıftaki öğrenci 
profilini inceleyerek başlamakta ve sınıftaki istenmeyen davranışlara karşı pedagojik yaklaşımı sergilemeye kadar ulaşmaktadır.

Simsoft ile birlikte etkinliğe katılım sağlayan 11 Ar-Ge firması ihracat odaklı ticarileştirmek istedikleri ürünlerin tanıtımını 
gerçekleştirmiştir. Macaristan ile gerçekleştirilecek olası iş birlikleri kapsamında bilgi paylaşımının yapıldığı ve Macaristan’ın ticaret 
ekosisteminin anlatıldığı etkinliğin organizasyonunu sağlayan Hacettepe Teknokent yetkililerine teşekkürlerimizi sunarız.

Simsoft olarak Türkiye ve Macaristan arasındaki ticari ilişkiyi geliştirme amacıyla 28 Eylül 2021 tarihinde 
Hacettepe Teknokent Konferans Salonu’nda düzenlenen “Ülkeler ve Fırsatlar Macaristan”
programına katılım sağlanmıştır.

Macaristan’daki ihracat fırsatlarının ele alındığı Ülkeler ve Fırsatlar Macaristan programına; Macaristan 
Büyükelçisi Viktor MATIS, Hacettepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Cahit GÜRAN, 
Hacettepe Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Vural GÖKMEN, Hacettepe Teknokent Genel 
Müdürü Dr. Veysel TİRYAKİ, HEPA Turkey (Macaristan İhracatı Teşvik Ajansı) Ülke Direktörü Mert 
DANIŞGER, Macaristan ticari ataşeleri ve Hacettepe Teknokent firmaları katılmıştır.


